
Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Podkladový materiál pro jednání zastupitelstva města dne 09.12.2024 TISK č. 33

Souhlas s realizací projektu "Dětské skupiny v Českém Brodě, čp. 202"

Předkládá: Mgr. Tomáš Klinecký 

Zpracoval: Ing. Lucie TIamichová

Konzultováno: David Wretzel, DiS. Blanka Šarochová, Edita Suchanová, Ing. Evžen Pospíšil, 
Ing. Lucie Tlamichová, Ing. Milan Majer, Ing. Miloslava Tůmová, Ing. arch. Markéta 
Havlíčková, Ing. Šárka Jedličková, JUDr. Jana Marková, Jitka Smídová, Jiří Jeník, Lenka 
Farkasová, Lenka Hoffmannová, Martin Sahula, DiS., Mgr. Hana Dočkalová, Mgr. Jiří Paulů, 
Mgr. Tomáš Klinecký, Oto Zieczowski, Pavel Kvasnička, Petr Kostkan, Petr Čermák, PhDr. 
Vladimír Jakub Mrvík, Ph.D., Štěpán Korenec

Návrh na usnesení

Zastupitelstvo města

souhlasí
s realizací projektu "Dětské skupiny v Českém Brodě, čp. 202", který byl předložen do výzvy 
z Národního plánu obnovy MPSV, č. 31_24_150 Budování kapacit dětských skupin - veřejný 
sektor. Plánované celkové výdaje na akci činí 36.462.260 Kč s DPH. Zdrojem financování 
celkových výdajů projektu bude rozpočet města Český Brod na rok 2025, hospodářské 
středisko bytového hospodářství.

Důvodová zpráva:
1) Informace o materiálu pro ZM
Město Český Brod svým usnesením zastupitelstva číslo 181/2023 odsouhlasilo přípravu akce 
vybudování dětské skupiny v objektu čp. 202. Byla možnost podat žádost o dotaci do výzvy 
číslo 31_22_045 na budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014 Sb. Byla 
zpracována projektová dokumentace na rekonstrukci budovy, stavební rozpočet a dokončn byl 
i rozpočet na vybavení vnitřních a venkovních prostor.
Výzva č. 31_22_045 byla nečekaně 22. 9. 2024 uzavřena a dne 7. 10. 2024 vyhlásilo MPSV 
výzvu novou s číslem 31 24 150, kde již není uznatelné DPH.
Stavební práce jsou uznatelné v plné výši bez DPH. Z rozpočtu města (hospodářské středisko 
bytového hospodářství) budou hrazeny náklady na DPH spojené s realizací projektu a náklady 
na vybavení, které jsou nad rámec stanovených limitů.
2) Návrh odboru na řešení (doporučení -  zamítnutí)
Souhlasí s realizací projektu "Dětské skupiny v Českém Brodě, čp. 202".
3) Dopady řešení na rozpočet města
Z rozpočtu města (hospodářské středisko bytového hospodářství) budou hrazeny náklady na 
DPH spojené s projektem a náklady na vybavení, které jsou nad rámec stanovených limitů. 
Celkové náklady na akci činí 36.462.260 Kč s DPH (stavba + vybavení).

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334

ISO



lig Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Předpokládané neuznatelné náklady 6.319.960 Kč (DPH + náklady nad limity 
stanovené dotací).
4) Vztah k vnitřnímu předpisu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Přílohy:

Návrh usnesení

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


